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حادثه ها

شهادت ۲ مأمور پلیس در درگیری 
با اشرار

فرمانــده انتظامی اســتان کرمان در تشــریح  �
جزئیات درگیری تکاوران پلیس با اشــرار مسلح 
در شــرق این استان اعلام کرد که در این درگیری 
دو نفر از تکاوران شــهید و شش نفر نیز مجروح 

شده اند.
به گفته ســردار عبدالرضا ناظــری عصر روز 
سه شــنبه تکاوران قرارگاه عملیاتی ابوذر هنگام 
گشت زنی در حوزه استحفاظی در دشت سمسور 
واقع در مرز استان کرمان با سیستان و بلوچستان 
با کاروان اشرار و قاچاقچیان مسلح درگیر شدند.

ناظــری ادامه داد: متأســفانه در این درگیری 
اســتواریکم احســان شیرخانی و ســرباز وظیفه 
امیرحسین خدادادی به درجه رفیع شهادت نائل 
آمدند و شــش نفر از مأموران مجروح شدند که 

حال عمومی آنان مطلوب گزارش شده است.

کلاهبرداری با ترفند جمع آوری 
کمک برای زلزله زدگان

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا نســبت به  �
کلاهبرداری با عنوان جمع آوری کمک های نقدی 
برای مردم زلزله زده هرمزگان در فضای مجازی 

هشدار داد.
ســرهنگ رامین پاشــایی ضمن همدردی با 
هم وطنــان زلزله زده گفت: بر اســاس رصدهای 
در فضــای مجــازی مشــخص  صورت گرفتــه 
شــده عده ای ســودجو تحت عنوان جمع آوری 
کمک های نقــدی به جهــت یاری رســاندن به 
هم وطنــان آســیب دیده زلزله و اعلام شــماره 
از  حســاب های مشــخص، مترصد کلاهبرداری 

هم وطنان هستند.
او از تشــکیل بیــش از صد کارگــروه ویژه در 
پلیس فتای سراسر کشــور در این زمینه خبر داد 
و تصریــح کــرد: هرگونه اقدام بــه کلاهبرداری 
مجرمانه در این حوزه از سوی کارشناسان پلیس 
ســایبری مورد رصد قرار می گیــرد و با مجرمان 
برابــر قانون برخورد انتظامــی و قضائی خواهد 

شد.
او بــا اشــاره به اینکــه در ادوار گذشــته هم 
شــاهد وقوع این گونه جرائم بوده ایم که عده ای 
با جعل عنــوان افراد مشــهور و شناخته شــده 
به ویژه چهره های نامی ورزشــکاران و با انتساب 
بــه نهادهــا و ســازمان های ذی ربــط و اعــلام 
شماره حساب های شــخصی پس از جمع آوری 
کمک هــای نقدی اقــدام بــه کلاهبرداری های 
مالی و عدم اختصاص وجوه دریافتی به حساب 

آسیب دیدگان کرده اند.
معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا ضمن تأکید 
بــر اینکه پرونده های قضائــی متعددی نیز علیه 
مرتکبان این گونه جرائم تشــکیل شده، به عموم 
مــردم توصیه کرد: در صــورت تمایل به اهدای 
کمک های نقدی یا غیر نقدی به مردم آسیب دیده 
صرفا موضوع را از طریق ســایت های رســمی و 
مراجــع قانونی کــه مجوزهــای لازم را دارند و 
نام و مشــخصات آنها و شماره حساب های آنها 
ازطریق رســانه های ملی و خبرگزاری های معتبر 

اطلاع رسانی می شود، اقدام کنند.
این مقام سایبری خاطرنشان کرد: شهروندان 
به هیچ عنوان فریب افراد سودجو و کلاهبردار در 
این حوزه را نخورند و در صورت مشاهده با موارد 
مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی پلیس 
فتا یا شــماره تماس ۰۹۶۳۸۰ بــرای پیگیری به 

پلیس فتا منعکس کنند. 

رخداد

انهدام باند کلاهبرداری
 ۱۰۰ میلیاردی

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری اعضای باند  �
کلاهبردار سابقه دار و حرفه ای که تحت پوشش مأمور 
ادارات دولتی اقدام به صد میلیارد ریال کلاهبرداری از 
شهروندان ۹ استان کشور کرده بودند، خبر داد. سردار 
یحیی  الهی اظهار کرد: جمعی از شهروندان به پلیس 
آگاهی لرســتان و ۹ استان دیگر کشور شکایت هایی را 
مطرح کردند مبنی بر اینکه با افرادی که خود را مأمور 
ادارات دولتی (لشــکری و کشــوری) معرفی کردند، 
آشنا شــده و متهمان با وعده تهیه وام قرض الحسنه 
با درصــد پایین از آنــان کلاهبرداری کرده انــد؛ اما با 
گذشــت زمان خبری از وام نشــده و متوجه موضوع 
کلاهبرداری شــده اند. او افزود: در پی این شــکایت ها 
موضوع با تشــکیل تیمی ویژه در دســتور کار کارآگان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. با بررسی حساب های بانکی 
اعلامی از سوی مال باختگان و بهره گیری از شیوه های 
نوین در پیگیری پرونده ها، مأموران موفق شــدند سه 
نفــر از اعضای این باند را شناســایی و بــا اخذ مجوز 
از مراجع قضائی در عملیاتــی غافلگیرانه آنان را در 
خرم آباد دســتگیر کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: 
متهمان به ۱۶ فقره کلاهبرداری و اخاذی در ۹ استان 
کشــور اعتراف کردند و در بازرســی از مخفیگاه آنان 
مقادیری اســناد و مدارک جعلی، شــامل انواع کارت 
شناســایی، البســه، تجهیزات نظامی و... کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان لرســتان با اشاره به اینکه در 
روند تحقیقات تکمیلــی از متهمان ۱۶ مال باخته نیز 
شناسایی شده اســت، خاطرنشان کرد: از این افراد که 
دارای ســوابق متعدد کیفری و تحت تعقیب قضائی 
هســتند، تاکنون صد میلیارد ریال کلاهبرداری کشف 
شده است. الهی ضمن هشدار به افراد کلاهبردار که 
اعمــال مجرمانه آنان از دید پلیــس مخفی نخواهد 
ماند، به شهروندان توصیه کرد فریب افراد سودجو و 
فرصت طلب را نخورند و در صورت برخورد با این گونه 

افراد پلیس را هر چه سریع تر در جریان قرار دهند.

انهدام بزرگ ترین باند قاچاق مواد 
مخدر جنوب شرق کشور

فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان از  �
انهــدام بزرگ ترین باند قاچاق مــواد مخدر در جنوب 
شــرق کشور و کشــف ســه تُن و ۴۹ کیلو مواد مخدر 
خبر داد. سردار احمد طاهری در تشریح این خبر بیان 
کــرد: جان برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
سیستان و بلوچســتان در چند شــبانه روز کار فشــرده 
اطلاعاتــی و با پشــتیبانی اطلاعاتی پلیــس مبارزه با 
مواد مخدر استان گلستان، بزرگ ترین باند قاچاق مواد 
مخدر جنوب شــرق کشــور را که قصد انتقال محوله 
سنگین مواد افیونی از شهرســتان زاهدان به مناطق 
مرکزی کشــور داشتند، شناســایی کردند و انهدام این 
باند را در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: تیم های 
عملیات ویژه پلیس مبــارزه با مواد مخدر پس از یک 
هفته تلاش با رصد تحرکات اعضای این باند سرانجام 
شامگاه سه شــنبه قاچاقچیان را که با هشت دستگاه 
خــودرو، در حال انتقال محمولــه در یکی از مناطق 
صعب العبــور بخــش «کورین» شهرســتان زاهدان 
بودنــد، رؤیت کردند و به آنها دســتور ایســت دادند. 
فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان تصریح 
کرد: سوداگران مرگ به محض ورود به منطقه کمین 
پلیس بــدون توجه به اخطارهای صــادره با عوامل 
انتظامی درگیر شدند که در نهایت پس از سه ساعت 
درگیری مسلحانه با آتش پرحجم تکاوران پلیس هر 
هشت خودروی قاچاقچیان شامل سه دستگاه وانت 
تویوتا و پنج دستگاه پژو ۴۰۵ توقیف و هشت سوداگر 

مرگ نیز دستگیر شدند.

شــرق: مردی که زنی جوان را در پارکینگ یک فروشگاه 
بــزرگ مورد آزار و اذیت قرار داده بــود، از تبعیدگاه فرار 
کرد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد زنی را به پارکینگ یک 
فروشگاه بزرگ کشانده و در آنجا به بهانه اینکه برای زن 
جوان شغلی در نظر دارد، او را مورد آزار قرار داده است.
تحقیقات در این زمینه دو سال قبل به دنبال شکایت 
یک زن ۴۲ ســاله بــه نام رؤیا آغاز شــد. ایــن زن که به 
پلیس آگاهی تهران رفته بود، گفت: مدتی قبل با آگهی 
استخدام در یک پاساژ معروف تازه تأسیس روبه رو شدم. 
من برای پیداکــردن کار به آنجا رفته بود، اما نگهبانی از 
ورودم ممانعت کرد. همان  موقع یکی از کارمندان پاساژ 
کارت شناسایی اش را به نگهبانی نشان داد و مرا همراه 
خودش به داخل پاساژ برد. سپس من با آگهی دهنده ها 

صحبت کردم اما استخدام نشدم.
این زن ادامه داد: پســر جوان که آرین نام داشت، 
وقتی فهمید استخدام نشــده ام به من پیشنهاد داد 

تا با ماشــین مرا به خانه ام برساند. من قبول کردم و 
همراه هم به داخــل پارکینگ مجتمع تجاری رفتیم 
تا ســوار ماشین شویم، اما پســرجوان با تهدید چاقو 
مرا به اتاقکی متروکه در پارکینگ برد. او می خواست 
آزارم دهد که داد و فریاد کردم و مأموران حراســت 
ســر رســیدند. بعد از این ماجرا آرین از محل کارش 
اخراج شد و من آمده ام تا از او شکایت کنم. به دنبال 
اظهارات این زن، آرین ۲۸ ســاله بازداشــت شد. این 
مرد جوان در شــعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران 

اتهامش را انکار و ادعای عجیبی را مطرح کرد.
متهم گفت: روزی که رؤیا را مقابل پاســاژ دیدم، دلم 
برایش سوخت. نگهبانی او را به داخل پاساژ راه نمی داد، 
به  همین  خاطر کارت شناســایی ام را به نگهبانی نشــان 
دادم تا اجازه دهد او وارد مجتمع شــود. او در بین  راه با 
من صحبت کرد و گفت ۲۸ ســال دارد و مجرد است. او 
خودش خواست تا با هم رابطه داشته باشیم، به  همین  

خاطــر با هم به اتاقکــی در پارکینگ رفتیــم، اما یکباره 
مأموران حراســت سر رســیدند و او با داد و فریاد گفت 
من قصد آزار او را داشــته ام. این متهم ادامه داد: بعد از 
شــکایت متوجه شدم رؤیا متأهل اســت و ۴۲ سال دارد 
و هرآنچه به من گفته، دروغ بوده اســت. او با شکایتش 

مرا به دردسر انداخته است. من قصد آزار او را نداشتم.
با پایان اظهارات این متهم، قضات وارد شور شدند و 
بــا توجه به مدرک های موجود در پرونده، او را به تحمل 
۹۹ ضربه شلاق و همچنین دو سال تبعید محکوم کردند.
پســر جوان برای گذرانــدن دوره محکومیتش راهی 
منطقه بد آب و هوا شــد. او هفته ای یک  بــار به کلانتری 
محل اقامتش می رفت تا حضورش را به مأموران اعلام 
کند، اما یکباره ناپدید شــد و مأمــوران پلیس دریافتند او 
از تبعیدگاه گریخته اســت. به  ایــن  ترتیب تلاش ها برای 
ردیابی متهم آغاز و فردی با مشــخصات آرین در زندانی 

در تهران شناسایی شد.

در ادامه پرونده برای رسیدگی بار دیگر به شعبه 
۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. متهم 
جــوان از زندان بــه دادگاه منتقل شــد، اما قضات 
دادگاه دریافتند این متهم آرین نیست و متهم حاضر 

با او تشابه اسمی داشته است.
ایــن متهم گفــت: من به جرم ســرقت در زندان 
هســتم و در زندان هم گفتم که پرونده ای در رابطه 
با آزار ندارم و اشتباه می کنند، اما چون اسم و فامیل 
و ســنم با فردی که از تبعیــدگاه فرار کرده یکی بود، 

حرفم را باور نکردند و من را به دادگاه فرستادند.
با افشــای این ماجرا، مشخص شد آرین به مکان 
نامعلومی گریخته اســت. او خود را از خانواده اش 
هم مخفی کرده اســت. به  این  ترتیب قضات دادگاه 
حکم بازداشت دوباره وی را صادر کردند و تحقیقات 
در ایــن زمینه همچنــان در جریان اســت تا ردی از 

محکوم فراری به  دست بیاید.

شــرق: مردی که بعد از ۴۰ سال زندگی مشــترک از همسرش جدا شده بود، 
دست به انتقام گیری زد. انتقام گیری از همسر سابق به ویژه در فضای مجازی 

از جمله جرائمی است که پلیس بارها درباره عواقب آن هشدار داده است.
زنی به پلیس فتای اســتان کرمانشــاه مراجعه و شــکایتی را با موضوع 
انتشــار اطلاعــات خصوصی اش در فضــای مجازی مطرح کــرد. پس از آن 
رســیدگی به موضوع در دســتور کار پلیس قرار گرفت. با اقدامات تخصصی 
و فنی صورت گرفته از سوی کارشناســان پلیس و پس از استخراج مستندات 
مربوطه، متهم شناسایی و با توجه به حساسیت موضوع بعد از هماهنگی با 
مقام قضائی به پلیس فتا احضار شــد. متهم که همســر سابق شاکی بود، در 
تحقیقات انجام شــده با پذیرش اتهام خود گفت به  علت مشکلات خانوادگی 
که با همســرش داشــت، پس از ۴۰ سال زندگی مشــترک از هم جدا شدند و 
به  دلیل اختلاف با همسر ســابقش، اقدام به انتشار اطلاعات خصوصی او در 
فضای مجازی کرد. ســرهنگ علی عباسی کســانی، رئیس پلیس فتای استان 
کرمانشــاه، با تأیید این خبر گفت: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت یا پخش 
تصاویــر و اطلاعات شــخصی افراد در فضای مجازی جرم محســوب شــده 
و عواقب جبران ناپذیری برای فرد به همراه دارد. پیش از این شــاهد تشــکیل 
پرونده های متعدد با موضوع مشــابه بوده ایــم. چندی قبل مردی که به دلیل 
اختلافات قبلی با همسر ســابقش، تصاویر شخصی او را در شبکه اجتماعی 
شــاد منتشر کرده بود، دستگیر شــد. زن جوان به پلیس فتای استان خراسان 
جنوبی مراجعه کرد و در شــکایتی گفت: فردی ناشناس در شبکه اجتماعی 
شــاد علیه من و پدر فوت شــده ام اقدام به فحاشی و توهین کرده و همچنین 
عکس های خانواده ام را در پروفایل شــبکه شاد بارگذاری و روی تصاویر اقدام 
به درج مطالب ناشایســت کرده است. کارشناســان پلیس فتا پس از بررسی 
دقیــق اظهارات شــاکی و با انجام اقدامات پلیســی و تخصصی، متهم را که 
همسر سابق شاکی بود، شناسایی و او را احضار کردند. متهم در اظهارات خود 

عنوان کرد: اکانت شــبکه شــاد متعلق به خودم است و به دلیل اختلاف های 
قبلی با همسرم اقدام به بارگذاری مطالب توهین آمیز و غیراخلاقی کردم تا با 
بردن آبروی او انتقام خودم را بگیرم. در نهایت این پرونده تکمیل و برای ســیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد و به زودی مجازات متهم مشخص 
خواهد شد. سرهنگ مهدی دانش پور، رئیس پلیس فتای استان کردستان نیز 
در این رابطه به شــهروندان هشدار داد: کاربران در فضای سایبری باید مراقب 
رفتار آنلاین خود باشــند و از روی بد گمانی و شــک یا انتقام جویی یا سرگرمی 
بــرای دیگر کاربران ایجاد مزاحمت نکنند؛ چرا که مزاحمت در فضای ســایبر 
جرم اســت و با کاربر خاطی برابر قانون برخورد می شــود. سرهنگ دانش پور 
بــا بیان اینکــه توهین و هتک حیثیــت در فضای مجازی جرم اســت، گفت: 
افراد زیادی از شــبکه های اجتماعی استفاده می کنند و طبق ماده ۶۰۸ قانون 
مجازات اســلامی، توهین به افراد از قبیل فحاشــی و استعمال الفاظ رکیک، 
مجازات بازدارنده برای محکومان در پی دارد؛ بنابراین با توجه به نوع توهین ، 

مجازات آن نیز متفاوت است و در صورت شکایت  کردن توسط شاکی ، پیگیری 
قضائی آن امکان پذیر خواهد بود.

این مقام انتظامــی توهین به افراد را از شــایع ترین جرائم فضای مجازی 
برشمرد و به پرونده ای با همین موضع اشاره کرد و گفت: متهم همسر سابق 
شاکی بود و به انگیزه انتقام جویی اقدام به درج مطالب توهین آمیزی نسبت به 
شاکی کرده بود که بعد از شکایت شاکی، دستگیر و پرونده به همراه متهم به 
مراجع قضائی ارســال شــد. این متهم که پرونده او در حال رسیدگی است از 
اینســتاگرام برای انتقام گرفتن از همسر سابقش استفاده کرده بود، اما عاقبت 
خودش گرفتار شــد. در پرونده ای دیگر، زنی به پلیس استان آذربایجان شرقی 
مراجعــه کرد و خبر داد فردی با انتشــار عکس های خصوصی اش در فضای 
مجازی، او را تهدید می کند و با ارسال پیامک قصد دارد اخاذی کند. این زن که 
تســلیم تهدیدهای متهم ناشناس نشده بود، از مأموران پلیس برای شناسایی 
و دستگیری مجرم درخواست کمک کرد. کارشناسان پلیس فتا ضمن تشکیل 
پرونده اولیه، با ثبت اظهارات شاکی، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادنــد و با اقدامات تخصصی و فنی و جمع آوری ســرنخ ها و مدارک، متهم 
را شناســایی و به پلیس فتا احضار کردند. در این مرحله مشــخص شد متهم 
پرونده همسر سابق شاکی اســت و با توجه به اینکه از قبل به تصاویر شاکی 
دسترسی داشته اســت، با ارسال پیامک های تهدیدآمیز قصد اخاذی از وی را 
داشت. سرهنگ محسن محمودی، رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی، با بیان 
اینکه این مجرم سایبری ابتدا منکر هرگونه جرمی شده بود، افزود: پس از ارائه 
مســتندات و ادله دیجیتال استخراجی کافی از سوی کارشناسان پلیس، متهم 
به بزه خود اعتراف کرد و در ادامه به همراه پرونده برای تصمیم گیری های لازم 
به دادســرا معرفی شــد. پلیس به افرادی که هدف انتقام گیری های مجازی 
قرار می گیرند، توصیه می کند به جای تسلیم شــدن و پرداخت باج حتما اعلام 

شکایت کنند تا مجرم شناسایی شود.

انتقام گیرى بعد از طلاق

شــرق: مرد مســتی که بعد از خوردن مشروب با 
دوستانش بر ســر عربده کشــی بلند درگیر شده و 
دو نفر از آنها را به قتل رســانده است، بعد از فرار، 
دســتگیر و برای محاکمه به دادگاه کیفری اســتان 
تهران فرستاده شــد. به گزارش خبرنگار ما، متهم 
بر ســر اینکه چه کســی بلندتر عربده می کشــد با 
مقتــولان درگیر شــده بود. این درگیــری که در دو 
مرحله اتفاق افتاد، یک بار با وساطت سایر حاضران 
به پایان رســید، اما بعد از خــروج متهم و یکی از 
مقتولان از محل دوباره درگیری اوج گرفت و منجر 

به قتل دو نفر شد.
رسیدگی به این پرونده از سال ۹۸ به دنبال وقوع 
درگیری خونیــن در ورامین آغاز شــد. در آن ماجرا 
حسام ۳۰ ساله با دو برادر به نام های سعید و حمید 
درگیر شد و سعید را کشت و دوست او به نام فرهاد 

را نیز از ناحیه دست به شدت زخمی کرد. فرهاد که 
به بیمارستان منتقل شده بود، به خاطر بریدگی رگ 
اصلی دســتش تحت عمل جراحی قرار گرفت، اما 

دو هفته بعد جان سپرد.
بررسی ها نشــان می داد حســام پس از جنایت 
خونین به محل نامعلومی گریخته اســت. مأموران 
پلیــس به نقطه زنی پرداختند و رد متهم را در باغی 
در منطقه آبســرد به  دســت آوردند. شواهد نشان 
می داد او در باغ دوستش پنهان شده است، اما وقتی 
مأموران به باغ مدنظر رفتند، حســام از آنجا گریخته 
بود. در بررســی های بعدی روشن شد او چند بار با 
خــط تلفنی از اصفهان با دوســتانش تماس گرفته 
اســت. مأموران به ردیابی او در اصفهان پرداختند، 
اما او این  بار نیز به کوه های اســتان فارس گریخت. 
چند ماه از این ماجرا گذشــته بود که پلیس دریافت 

حسام از خطی ناشناس از شیراز با دوستانش تماس 
گرفته است. با افشای این ماجرا، مأموران پلیس به 
نقطه زنــی پرداختند و رد متهــم را یافتند و او را در 

عملیاتی ویژه دستگیر کردند.
مرد خشــن به درگیــری خونین در اوج مســتی 
اعتراف کرد و گفت: آن  روز همراه دوستانم در باغی 
در ورامین مشــروب خورده بودیم که با دو برادر به 
نام های سعید و حسن درگیر شدم. درگیری به خاطر 
کل کل شروع شد، اما با وساطت دوستانم پایان یافت 
و برای اینکه دعوا از ســر گرفته نشود، دوستانم مرا 
از باغ بیرون بردند. بااین حال، بار دیگر بیرون باغ من 
با سعید درگیر شــدم. ما هر دو مست بودیم و حال 
طبیعی نداشتیم. هر دو فریاد می کشیدیم و دعوای 
دوباره سر این موضوع شروع شده بود که چه کسی 
بلندتر عربده کشیده اســت. من در اوج مستی چند 

ضربه قمه به ســعید زدم. دوستش فرهاد هم وارد 
دعوا شده بود که یک ضربه به دست او زدم، اما من 

واقعا قصد کشتن آنها را نداشتم.
متهم ادامه داد: همان  شــب ازطریق دوســتانم 
متوجه شدم ســعید جان ســپرده، اما نمی دانستم 
ضربه ای که به فرهاد زده ام کاری بوده است. من دو 
هفته بعد وقتی از مرگ فرهاد مطلع شدم ترسیدم. 
به  همین  خاطر ســعی کردم هرطور شده فرار کنم 

و در این مدت مدام مخفیگاهم را تغییر می دادم.
به دنبال اعتراف های این مرد و بازســازی صحنه 
جرم، برای او کیفرخواســت صــادر و پرونده اش به 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شد. قرار 
است او به زودی به اتهام دو قتل محاکمه شود. این 
در حالی اســت که اولیای دم دو قربانی درخواست 

دو بار قصاص را برای متهم مطرح کرده اند.

قتل 2 نفر در نزاع مستانه

فرار آزارگر زن جوان از تبعید

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

قله کوه ۹- به تنهایی- دســتگاه قدیمی نمایش  فیلم- 
مجاور ۱۰- خیرخواه- زورگو ۱۱- شــهر آســتان حضرت 
عبدالعظیم(ع)- کوچک ترین واحد ســاختمانی موجود 
زنده- گدایی- تکرار حرفی از الفبا ۱۲- کم ارتفاع- سؤال- 

باغ کاشــان ۱۳- قفل چوبی خانه هــای قدیم- فیلمی 
ساخته مارتین اسکورسیزی- اختاپوس ۱۴- لباس- گریه 
با سوز و گداز- اشعه فرابنفش ۱۵- از بنیان گذاران مکتب 
امپرسیونیسم در نقاشی- رئیس ده فراش در دوره قاجار 

افقي:
 ۱- مهیا- نوعی نوشــیدنی میــوه ای- نوعی قارچ 
روی غذای مانده ۲- مســجد قدیمی شیراز و معروف 
به مســجد صورتی- نوعی تفنگ شکاری ۳- فرزند به 
زبان کردی- معروف ترین تراژدی یونان- ورزشی رزمی 
۴- خودپسندی- آشیانه- گواه مندی ۵- اتاق کوچک- 
چند وکیل- قلیل ۶- عضوی در صورت- طولانی ترین 
رود جهان- پزشــک دربــار فراعنه مصــر ۷- مقام و 
منزلت- به حد اعتدال رســاندن- نیروی جاذبه ای که 
زمین به یک جســم وارد می کند ۸- توقف خودرو کنار 
خیابان- پایان، انتها- صبح زود ۹- دورویی- شــترمرغ 
آمریکایی- پانصد هزار ۱۰- شیشه ایمنی- پاکی- دست 
عرب ۱۱- ســتون بدن- نفت دریای شــمال- هر چیز 
مکرر و قالبی ۱۲- دانشــگاهی معتبر در انگلســتان- 
کیســه حمل اشــیای کوچک- ســرازیری ۱۳- پارچه 
ظریــف بافت- مشــورت- نظــر مجتهــد در احکام 
شرعی فرعی ۱۴- درازکردن- فیلمی ساخته داریوش 
مهرجویی با بازی حامد بهداد ۱۵- سرپرست- همبازی 

لورل- ژانری سینمایی 

عمودی: 
۱- غیــر طبیعــی- ژرفانمایــی ۲- محفــوظ- در 
بیان علــت به کار مــی رود- دارایی هــا ۳- نام قدیم 
بیت المقدس- ایوان- بعضی ۴- فرورفتگی عمیق بین 
دو کوه- ســاز ضربی- از آتش افروزان ۵- نشانه جمع 
فارسی- قشر، پوسته- نوعی زردآلو- آخرین یک  رقمی 
۶- دست کم- بمب دستی ۷- ماکت- شادباش گفتن- 
لوس ۸- کشوری قدیمی در بین النهرین- خوشبختی- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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